1

基隆市東光國民小學 100 學年度英語教學強化模組試辦計畫

計畫名稱：Mastering English Project – 英語小達人學習計畫

會議紀錄

壹、時間：民國１００年 10月 13日（星期４）中午 1時０分

貳、地點：基隆市東光國民小學校長室

參、主席：王佩蘭校長

肆、出（列）席人員：…(詳如簽到單)

伍、主席致詞：

一、 感謝大家出席此次會議，為孩子英語教學的成效而努力。

二、 今天的會議最重要的部分在於討論本校 3~6年級第一次評量問題及學

生補救教學問題討論。

陸、確認前一次會議紀錄及辦理情形：前測已大部分完成。

柒、討論提綱：

案由一：本次英文考卷出題討論。

決議：請各出題教師思考附件一至四的問題，為提升教師社群的功能日後考

      試前，召開會議進行考卷的討論。

案由四：學生補救教學方式討論。

決議：

一、 從學生前測中發現學生問題所在。

二、 將問題分為:字母、發音、拼音、聽辨、辨識、拼寫等基本能力。請

各位老師尋找現有的網路資源讓學生進行重複性的練習。

三、 補救教學時間:中午時間、地點 E 化教室。

四、 製作補教教學過關卡。

玖、臨時動議：

拾、散會 13:30